[image: Gerb_m]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    23.01.2025                                                                                          № 21
г. Липецк

О признании утратившими силу
некоторых приказов управления
финансов Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ управления финансов Липецкой области от 17 января 2022 года         № 7А «Об утверждении Положения об Общественном совете при управлении финансов Липецкой области»;
приказ управления финансов Липецкой области от 15 апреля 2024 года         № 105 «О внесении изменений в приказ управления финансов Липецкой области от 17 января 2022 года № 7А «Об утверждении Положения об Общественном совете при управлении финансов Липецкой области»;
приказ управления финансов Липецкой области от 5 марта 2022 года     № 64 «Об утверждении состава Общественного совета при управлении финансов Липецкой области»;
приказ управления финансов Липецкой области от 31 мая 2024 года        № 161 «О внесении изменения в приказ управления финансов Липецкой области от 5 марта 2022 года № 64 «Об утверждении состава Общественного совета при управлении финансов Липецкой области»;
приказ управления финансов Липецкой области от 6 мая 2024 года          № 125 «О создании конкурсной комиссии по конкурсному отбору кандидатов для формирования состава Общественного совета при управлении финансов Липецкой области».

И.о. заместителя Губернатора
Липецкой области-
министра финансов
Липецкой области 	                                                    В.М. Щеглеватых
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg